РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«29» апреля 2020 года               с. Бархатово                             № 59-4

О целесообразности сохранения и продолжения
реализации муниципальных программ (подпрограмм)
Бархатовского сельсовета Березовского района
Красноярского края

[bookmark: _GoBack]          По результатам оценки эффективности муниципальных программ (подпрограмм) администрации Бархатовского сельсовета, в соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, Бархатовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Продолжить реализацию муниципальных программ Бархатовского сельсовета:
1.1 «Повышение качества жизни на территории Бархатовского сельсовета»;
     1.2  «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры Бархатовского сельсовета»;
1.3 «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Бархатовского сельсовета»;
1.3.1 подпрограмму «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения Бархатовского сельсовета»;
1.4 «Формирование комфортной сельской среды муниципального образования Бархатовского сельсовета»;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Бархатовского сельсовета Попова И.В.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет».

Председатель                                              Глава
Совета депутатов                                        Бархатовского сельсовета

А.В. Чумаков _____________                          ___________И.В. Попов